2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.12.2011 г. №4152-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 13.05.2008 г. № 957-1/п «О создании

Совета по предпринимательству

при мэрии городского округа Тольятти»
В целях повышения эффективности работы Совета по предпринимательству при мэрии городского округа Тольятти, в связи с изменением штатного расписания мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 13.05.2008 г. № 957-1/п «О создании Совета по предпринимательству при мэрии городского округа Тольятти» (газета “Городские ведомости”, 2008 г., 22 мая; 2008, 25 ноября; 2011, 7 мая) следующие изменения:
1.1. Пункт 5.1 Положения о Совете по предпринимательству при мэрии городского округа Тольятти исключить.
1.2. В пункте 5.2 Положения о Совете по предпринимательству при мэрии городского округа Тольятти слово «квартал» заменить словом «полугодие».

1.3. В абзаце втором пункта 5.2 Положения о Совете по предпринимательству при мэрии городского округа Тольятти слово «семь» заменить словом «пять».

1.4. В приложении слова «Бугров Сергей Юрьевич» заменить словами «Тупикова Анастасия Сергеевна».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков